PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2017                                                                                                    №  7302
О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5179
В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5179 (в редакции постановлений от 28.04.2017 № 2152, 30.06.2017 № 3631, 01.09.2017 № 4969, 07.11.2017 № 6516, 17.11.2017 № 6766):

1.1. в паспорте Программы в позиции 7. и в паспорте Подпрограммы в позиции 6. цифры «36759,3» заменить на цифры «37239,3», цифры 10082,8» заменить на цифры «10562,8», цифры «33159,3» заменить на цифры «33639,3» и цифры «9182,8» заменить на цифры «9662,8»;
1.2. в таблице 1. цифры «36759,3» заменить на цифры «37239,3», цифры 10082,8» заменить на цифры «10562,8», цифры «33159,3» заменить на цифры «33639,3», цифры «9182,8» заменить на цифры «9662,8» и цифры «380,0» заменить на цифры «860,0»;
1.3. в разделе 3.1.2.4. в пятом абзаце цифры «380» заменить на цифры «860».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Е.В. Князев
37155